Food!

15:00 bis 22:00 Uhr

SNACKS

CHIPS, NUSSE, SOLETTI

SCHOKO-DONUT AG
MUFFIN A,c,G
CROISSANT A,G

QUESADILLA
Kase A,G
Pulled Pork A,G

TRAMEZZINI

-%/ Vegan A
Schinken & Kase A,G

WRAPS
Vegetarisch A,C
Schinken & Kase A,G

TOAST SANDWICH Ac,G

Kase
Schinken & Kase

[
FINGERFOOD

FRIES**

SWEET POTATO FRIES**

CHEESE-LOVERS BASKET G,A
Camembert Bites, Mozzarella Sticks,
Chili-Cheese Nuggets

CHICKEN WINGS A,C,G,N

NACHOS c,G
Maistortillas mit Kdsesauce, Guacamole,
Salsa & Sour Cream

3,00€

3,90€

3,90€

3,90€

5,50€
6,50€

4,90€

4,90€

3,80€
4,40€

4,90€

5,40€

7,90€

8,90€

7,50€

PIZZA

MARGHERITA* AG

Tomatensauce, Mozzarella, Pizzakdse &
Basilikum

SALAMI AG

Tomatensauce, Mozzarella, Pizzakdse, Salami

DIAVOLO AG

Tomatensauce, Mozzarella, Pizzakase, Chilli,
Salami

BURGER

STAFF’S FIRST CHOICE* A,c,G,M

8,00€

9,00€

9,50€

FUNGHI* A G 9,50€
Tomatensauce, Pizzakase, Pilzmischung,
Triffelol

QUATTRO FORMAGGIAG  9,00€

Tomatensauce, Mozzarella, Parmesan,
Gorgonzola, Pizzakase

ALTONNO AD,G 9,50€

Tomatensauce, Mozzarella, Pizzakadse, Rote
Zwiebel, Thunfisch, Oliven

Brioche Bun, Rindfleischpatty, Cheddar, knuspriger Speck,
Zwiebelmarmelade, Salat, Tomate, Essiggurke, Cocktail Dip

YV VEGAN CHOICE* A

Foccacia Bun, vegan Burger Patty, Guacamole, Rucola, Salatgurke,

Tomate, veganer Cheddar-Kase, Zwiebelmarmelade

SANDWICH &2
CLUB SANDWICH* A,c,G,M

Toastbrot, Hihnerbrust, Speck, Spiegelei, Salat, Tomate, Gurke, Cocktail Dip

YV FALAFEL SANDWICH* AN

SAN DANIELE A,G 11,50€

Tomatensauce, Pizzakéase, Rucola,

Prosciutto, Parmesan

*wahlweise mit veganem Kase V
12,90€
13,90€

9,90€

10,90€

Pitabrot, Hausgemachte Falafel, Melanzani, Hummus, Tomate,

Salatgurke, Pommes

*wahlweise mit
Fries
SuRkartoffel Fries + 1,00€

SALAT

THE CAESAR A,C,D,G,M

Romana Salat, Cherrytomaten, Speck,
Croutons, Ceasar Dressing, Hihnerfleisch,
Parmesan

10,90€

ASIAN BOWL c,D,F N

Sushireis, Gurke, Rotkraut, Sojasprossen,
Reischip, Wakame, Edamame, Ingwer,
Wasabimayo

9,90€

+ Lachsforelle 5,00€

fllle Preise in Euro. Steuern sind inkludiert. Nur fartenzahlung méglich.

**wahlweise mit
Ketchup
Mayonnaise C
Sour cream G, C
Cocktail-Sauce C, G, M
Wasabi-Mayonnaise C, N

WAS SUSSES?

PALATSCHINKEN
(2 Stiick)

4,50€

Nuss-Nougat Creme oder
Marillenmarmelade

BROWNIE A,C,E,G
Schlagobers

5,50€

N

+ Vaniileeis 1,50€
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